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 1 Selasa

16 Mar 2021

Gambaran umum merancang bisnis, penjelasan rps  48 SUNARTA

 2 Selasa

23 Mar 2021

Tema seminar umum tentang ekonomi dan seminar wajib 

sesuai proposal skripsi

 48 SUNARTA

 3 Selasa

30 Mar 2021

Menentukan bisnis yg akan dijalankan dg mengalisis swot 

dan mempresentasikan keunggulan produk yg dibuatnya

 48 SUNARTA

 4 Selasa

6 Apr 2021

Model bisnis kanvas dan services competitive serta 

marketing analysis summary

 48 SUNARTA

 5 Selasa

20 Apr 2021

Strategy and implementation, manajemen summary  48 SUNARTA

 6 Selasa

27 Apr 2021

Financial plan, bep, irr, pi, analisa rasio keuangan  48 SUNARTA

 7 Selasa

4 Mei 2021

Kelayakan bisnis dan startup  48 SUNARTA

 8 Selasa

8 Jun  2021

Membuat sistematika business plan  48 SUNARTA
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 9 Selasa

15 Jun  2021

Permodelan model bisnis  48 SUNARTA

 10 Selasa

22 Jun  2021

Deskripsi produk dan pemilihan model bisnis  48 SUNARTA

 11 Selasa

29 Jun  2021

Model bisnis E-commerce  48 SUNARTA

 12 Selasa

6 Jul 2021

Presentasi kelompok hasil exit program dan strategi  48 SUNARTA

 13 Kamis

8 Jul 2021

Presentasi Kelompok Bisnis  48 SUNARTA

 14 Sabtu

10 Jul 2021

Presentasi kelompok bisnis  48 SUNARTA

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 4 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 8 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902015001 SUROYO SUSENO 14  100

 2 1902015005 NOVIA RAHMADINI 14  100

 3 1902015006 ILHAM MUSTHOFA 14  100

 4 1902015009 DIANA ADZANI 14  100

 5 1902015014 SUCI SETIANINGRUM 14  100

 6 1902015018 ESTI RAHAYU 14  100

 7 1902015022 AYU SAWITRININGSIH 14  100

 8 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA 14  100

 9 1902015026 MUHAMMAD RIFKY PRATAMA 14  100

 10 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH 14  100

 11 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI 14  100

 12 1902015036 WISNU WARDIANSYAH 14  100

 13 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA 14  100

 14 1902015040 ALVINA HENDRI 14  100

 15 1902015044 SHAFA  AIDA  AGUSTIANA 14  100

 16 1902015046 ZAHRA INTAN NUR FAJRIANTI 14  100

 17 1902015052 KEMAS MUSYAFFA IASA 14  100

 18 1902015055 ANNISA NUR UTAMI 14  100

 19 1902015063 NUR SOLEHA 14  100

 20 1902015064 ALIF PRATAMA 14  100

 21 1902015068 ANISA DWI PUSPITASARI 14  100
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 22 1902015070 ALISIA HIKMAHTUL ZIKRO 14  100

 23 1902015078 CHENTIKA SEPTIANA PUTRI 14  100

 24 1902015080 LUTVIA DAMAYANTI 14  100

 25 1902015081 IRVAN SETIAWAN 14  100

 26 1902015085 SILVIA DAMAYANTI 14  100

 27 1902015086 INTAN PERMATASARI 14  100

 28 1902015089 FERDINAN RAHMAN 14  100

 29 1902015094 NABILA PUTRI MARIFATUL HUDA 14  100

 30 1902015095 HESTI RAHMAWATI 14  100

 31 1902015096 ALYVIA AMANDA 14  100

 32 1902015098 ALVY RAHMALILLAH 14  100

 33 1902015103 AHMAD RISWANTO 14  100

 34 1902015110 SITI NUR AFIFAH 14  100

 35 1902015111 RESTA AFISENA 14  100

 36 1902015113 HEMALIA PUTRI SIREGAR 14  100

 37 1902015119 VANIA IZZANAURAH NANDA S 14  100

 38 1902015124 ANJU MADE 14  100

 39 1902015132 CHRIS ADEANI NURUL HIDAYAH 14  100

 40 1902015137 SHAFIYYUR RIDHWAN 14  100

 41 1902015141 ZIKRY SULTHON ROMADHON 14  100

 42 1902015149 DWI AJENG KURNIA 14  100
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 43 1902015155 SULTHAN ZHAFAR 14  100

 44 1902015156 NABILA NILNA AMALIA 14  100

 45 1902015161 MUHSIN YAHYA 14  100

 46 1902015162 KARTIKA DWY ANGGRAINI 14  100

 47 1902015176 ANISA NUR RIZKY 14  100

 48 2002019008 AULIA DINA SAVITRI 14  100

 48.00Jumlah hadir :  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48
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N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1902015001 SUROYO SUSENO  83 80  75 80 B 78.90

 2 1902015005 NOVIA RAHMADINI  86 80  90 78 A 85.60

 3 1902015006 ILHAM MUSTHOFA  85 80  87 75 A 83.80

 4 1902015009 DIANA ADZANI  87 80  86 78 A 84.30

 5 1902015014 SUCI SETIANINGRUM  87 80  85 78 A 83.90

 6 1902015018 ESTI RAHAYU  80 80  82 78 A 80.60

 7 1902015022 AYU SAWITRININGSIH  85 80  82 80 A 82.30

 8 1902015023 ARDILLA PUSPA NUGRAHA  83 80  80 78 A 80.70

 9 1902015026 MUHAMMAD RIFKY PRATAMA  80 80  82 80 A 80.80

 10 1902015027 SHOFI ALFIAN RAHMAH  92 80  90 78 A 87.40

 11 1902015028 NURHUDA AFIF RIZQI  80 80  82 78 A 80.60

 12 1902015036 WISNU WARDIANSYAH  87 80  83 75 A 82.80

 13 1902015039 FADIA KHAIRUNISSA  90 80  87 78 A 85.60

 14 1902015040 ALVINA HENDRI  80 80  82 75 A 80.30

 15 1902015044 SHAFA  AIDA  AGUSTIANA  82 80  85 76 A 82.20

 16 1902015046 ZAHRA INTAN NUR FAJRIANTI  90 80  86 78 A 85.20

 17 1902015052 KEMAS MUSYAFFA IASA  83 80  82 75 A 81.20

 18 1902015055 ANNISA NUR UTAMI  85 80  83 78 A 82.50

 19 1902015063 NUR SOLEHA  80 80  82 76 A 80.40

 20 1902015064 ALIF PRATAMA  80 80  76 80 B 78.40

 21 1902015068 ANISA DWI PUSPITASARI  85 80  86 80 A 83.90

 22 1902015070 ALISIA HIKMAHTUL ZIKRO  92 80  90 80 A 87.60

 23 1902015078 CHENTIKA SEPTIANA PUTRI  85 80  83 80 A 82.70

 24 1902015080 LUTVIA DAMAYANTI  90 80  87 78 A 85.60

 25 1902015081 IRVAN SETIAWAN  80 80  83 75 A 80.70

 26 1902015085 SILVIA DAMAYANTI  90 80  87 75 A 85.30

 27 1902015086 INTAN PERMATASARI  82 80  80 80 A 80.60
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 28 1902015089 FERDINAN RAHMAN  85 80  83 76 A 82.30

 29 1902015094 NABILA PUTRI MARIFATUL HUDA  86 80  85 80 A 83.80

 30 1902015095 HESTI RAHMAWATI  82 80  80 75 A 80.10

 31 1902015096 ALYVIA AMANDA  82 80  85 78 A 82.40

 32 1902015098 ALVY RAHMALILLAH  90 80  87 80 A 85.80

 33 1902015103 AHMAD RISWANTO  83 80  80 75 A 80.40

 34 1902015110 SITI NUR AFIFAH  86 80  85 78 A 83.60

 35 1902015111 RESTA AFISENA  80 80  76 80 B 78.40

 36 1902015113 HEMALIA PUTRI SIREGAR  0 0  0 0 E 0.00

 37 1902015119 VANIA IZZANAURAH NANDA S  85 80  83 76 A 82.30

 38 1902015124 ANJU MADE  86 80  75 75 B 79.30

 39 1902015132 CHRIS ADEANI NURUL HIDAYAH  85 80  82 78 A 82.10

 40 1902015137 SHAFIYYUR RIDHWAN  80 80  82 75 A 80.30

 41 1902015141 ZIKRY SULTHON ROMADHON  86 80  83 75 A 82.50

 42 1902015149 DWI AJENG KURNIA  85 80  83 78 A 82.50

 43 1902015155 SULTHAN ZHAFAR  85 80  87 75 A 83.80

 44 1902015156 NABILA NILNA AMALIA  90 80  87 78 A 85.60

 45 1902015161 MUHSIN YAHYA  80 80  82 75 A 80.30

 46 1902015162 KARTIKA DWY ANGGRAINI  90 80  85 78 A 84.80

 47 1902015176 ANISA NUR RIZKY  82 80  83 75 A 81.30

 48 2002019008 AULIA DINA SAVITRI  80 80  82 76 A 80.40

SUNARTA, Dr., MM., SE.

Ttd
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